
26.06.2025, ФГБ ПОУ "УФК" Минздрава России 110
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

_______________________ ФГБ ПОУ "УФК" МИНЗДРАВА РОССИИ______________________
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 26.06.2025 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности 1: Фармация (33.02.01)

Председательствовал: Н. Ю. Тараканова_______________________________________
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Р С. Газизова__________________________________________
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Е. Е. Борисова_______________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Н. В. Дроздова_______________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Н. А. Евсевичева
(И.О. Фамилия)

Г. Б. Ахмерова________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

А. А. Хайруллина_____________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

А. И. Хуснутдинова
(И.О. Фамилия)

Ж. В. Савинова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 14.06.2022 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование” 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. № 
176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1. О результатах проведения 26.06.2025 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 173 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
173 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Абайдуллина Илюзя Рушановна 98%
2. Абитова Диана Наилевна 81%
3. Алахвердова Аида Самировна 87%
4. Алиев Роман Эмирович 96%
5. Альда Адиля Ильгизовна 96%
6. Амосова Галина Андреевна 88%
7. Андреева Анастасия Олеговна 97%
8. Андреева Дарья Евгеньевна 88%
9. Анникова Яна Александровна 100%

10. Антипина Анастасия Алексеевна 95%
11. Антонова Анна Евгеньевна 92%
12. Антонова Ульяна Евгеньевна 85%
13. Артемкина Анна Константиновна 83%
14. Аюбов Абдували Абдуалиевич 81%
15. Вагапова Алсу Рамильевна 88%
16. Базайкина Антонина Николаевна 91%
17. Балакина Ксения Андреевна 97%
18. Банкетова Елена Денисовна 95%
19. Барсукова София Сергеевна 76%
20. Батрова Ксения Эдуардовна 80%
21. Бигдай Ирина Борисовна 100%
22. Бикташева Алина Ильхамовна 91%
23. Билялова Аида Ильгизовна 86%
24. Блохина Анна Дмитриевна 96%
25. Бондаренко Наталья Александровна 95%
26. Вашуркина Диана Евгеньевна 92%
27. Бражкина Ксения Алексеевна 90%
28. Гарная Анна Антоновна 77%
29. Гусейнова Карина Джабировна 100%
30. Дементьева Валерия Сергеевна 100%
31. Долгова Юлия Михайловна 97%
32. Евдокимова Кристина Николаевна 92%
33. Егорова Анастасия Константиновна 100%
34. Егорова Вероника Юрьевна 90%
35. Ёкубов Собит Вахобович 87%
36. Елесина Дарья Михайловна 71%
37. Емдиханова Ризиле Реисовна 82%
38. Емельянова Елена Владимировна 81%
39. Ермолаева Ксения Васильевна 93%
40. Етриванова Олеся Александровна 77%
41. Жаркова Юлия Алексеевна 86%
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42. Журавлева Кристина Алексеевна 86%
43. Залалетдинов Айрат Алмазович 73%
44. Ибрагимова Алина Денисовна 88%
45. Иванова Анастасия Игоревна 81%
46. Иванова Анастасия Сергеевна 86%
47. Игнатьева Карина Витальевна 81%
48. Идрисова Румия Расиковна 93%
49. Исмайлова Ирада Намиковна 86%
50. Исхакова Алина Ильмасовна 92%
51. Камалетдинова Аиша Маратовна 98%
52. Каримов Закир Радифович 86%
53. Катина Алина Алексеевна 77%
54. Кимбель Анна Владимировна 91%
55. Климов Олег Максимович 80%
56. Кобылкина Дарья Александровна 90%
57. Козлова Анастасия Валерьевна 96%
58. Колесова Ангелина Николаевна 100%
59. Кошкина Валерия Александровна 88%
60. Краснова Екатерина Петровна 85%
61. Кузнецова Валерия Витальевна 78%
62. Кузнецова Екатерина Николаевна 81%
63. Кузнецова Полина Радиковна 90%
64. Кулагина Валерия Сергеевна 88%
65. Куракина Анжелика Леонидовна 100%
66. Куракина Ирина Александровна 95%
67. Курамшин Ильгиз Иршатович 75%
68. Курзин Егор Сергеевич 70%
69. Курикова София Эдуардовна 91%
70. Латыпова Илюся Фанисовна 96%
71. Линькова Ангелина Евгеньевна 98%
72. Логинова Тамара Олеговна 96%
73. Лысов Егор Дмитриевич 73%
74. Мавлютова Динара Раилевна 98%
75. Магомедова Патимат Магомедовна 77%
76. Мадянова Дарья Алексеевна 93%
77. Мазурина Ксения Александровна 95%
78. Майрабеева Валерия Сергеевна 90%
79. Максимов Иван Дмитриевич 86%
80. Малышева Василиса Андреевна 93%
81. Мамедова Жале Халаддин кзы 73%
82. Манькова Ксения Алексеевна 97%
83. Матвеева Татьяна Александровна 96%
84. Мингалиева Лиана Раисовна 72%
85. Миридонова Кристина Денисовна 80%
86. Михеева Дарья Александровна 98%
87. Мозина Олеся Витальевна 76%
88. Моисеева Анна Андреевна 100%
89. Морозова Ангелина Денисовна 83%
90. Насыбуллина Илюза Ирековна 98%
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91. Наумова Елизавета Михайловна 87%
92. Николаева Инна Николаевна 95%
93. Окулова Виктория Сергеевна 81%
94. Парфенов Владислав Владиславович 80%
95. Парфенова Алёна Игоревна 86%
96. Петрова Антонина Сергеевна 91%
97. Погодина Кристина Юрьевна 90%
98. Погодина Милана Александровна 95%
99. Пономарева Надежда Владимировна 97%

100. Попова Юлия Сергеевна 83%
101. Рангаева Наталья Ивановна 93%
102. Рахманова Мушарафхон Фарходжоновна 80%
103. Рахматуллова Лиана Миннеравриковна 87%
104. Рдюкова Екатерина Александровна 91%
105. Ревина Екатерина Евгеньевна 90%
106. Рожкова Ксения Васильевна 88%
107. Саврандеев Илья Сергеевич 91%
108. Сайбатуллина Гульшат Нурмухамедовна 96%
109. Санжапова Регина Рястямовна 98%
110. Семёнова Анастасия Викторовна 93%
111. Семерня Александра Владимировна 78%
112. Семиленова Варвара Алексеевна 91%
113. Сидикеева Резеда Ривальевна 93%
114. Сидорова Вероника Федоровна 87%
115. Сидорычева Дарья Алексеевна 80%
116. Синцова Полина Максимовна 91%
117. Смагулова Камила Аслановна 75%
118. Соколова Елена Дмитриевна 87%
119. Старостина Диана Александровна 82%
120. Степанов Виталий Александрович 86%
121. Степанова Анастасия Алексеевна 92%
122. Степанова Вероника Валерьевна 96%
123. Суркова Вероника Ивановна 97%
124. Сыромолотова Ксения Андреевна 85%
125. Сюзюкина Вера Андреевна 70%
126. Табарова Азиза Джамшедовна 93%
127. Тараканова Сабина Руслановна 88%
128. Терехова Елизавета Антоновна 88%
129. Тимаева Алсу Руслановна 87%
130. Тимофеева Снежанна Евгеньевна 92%
131. Тимошкина Виктория Ивановна 86%
132. Токарева Екатерина Андреевна 80%
133. Токтарев Артём Александрович 91%
134. Тоноян Аида Гургеновна 90%
135. Торбина Оксана Юрьевна 86%
136. Троянская Дарья Валерьевна 85%
137. Тураева Мария Александровна 93%
138. Тютина Диана Андреевна 87%
139. Тямаева Гульназ Рафиковна ________98%________
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Дополнительная информация о проведении этапа:

140. Устимова Виктория Андреевна 80%
141. Фадеев Юрий Сергеевич 91%
142. Фадеева Милена Владимировна 92%
143. Фаткулина София Эмильевна 83%
144. Фёдорова Валерия Евгеньевна 92%
145. Федотова Вероника Александровна 95%
146. Хабибуллин Аймир Айдарович 86%
147. Хайртдинова Ксения Андреевна 80%
148. Хайруллова Маргарита Руслановна 95%
149. Хакимова Карина Ильдусовна 90%
150. Хакимова Самира Джамаладдиновна 75%
151. Халитова Диана Марсовна 77%
152. Хисамутдинова Екатерина Евгеньевна 72%
153. Худякова Вероника Александровна 92%
154. Чумакина Анжелика Валериановна 83%
155. Шемуратова Виктория Сергеевна 78%
156. Шепелева Олеся Александровна 93%
157. Шиляев Антон Дмитриевич 76%
158. Шитова Яна Алексеевна 90%
159. Шишкина Арина Андреевна 85%
160. Юдина Олеся Витальевна 85%
161. Юнгерова Олеся Борисовна 87%
162. Юсупова Илюзя Тальгатовна 90%
163. Ягнова Анна Денисовна 92%
164. Яковлева Кристина Валерьевна 97%
165. Яровова Татьяна Сергеевна 100%
166. Садилова Анжела Юрьевна 68%
167. Сефиева Марьям Икметовна 68%
168. Костромкина Екатерина Сергеевна 67%
169. Егорова Ксения Константиновна 66%
170. Кузьмин Илья Михайлович 66%
171. Левшанов Максим Александрович 66%
172. Ивлева Виктория Сергеевна 65%
173. Масленникова Виолетта Артуровна 65%

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Фармация (33.02.01)

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 73, 74, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абайдуллина Илюзя Рушановна Сдано
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2. Абитова Диана Наилевна Сдано
3. Алахвердова Аида Самировна Сдано
4. Алиев Роман Эмирович Сдано
5. Альда Адиля Ильгизовна Сдано
6. Амосова Галина Андреевна Сдано
7. Андреева Анастасия Олеговна Сдано
8. Андреева Дарья Евгеньевна Сдано
9. Анникова Яна Александровна Сдано

10. Антипина Анастасия Алексеевна Сдано
11. Антонова Анна Евгеньевна Сдано
12. Антонова Ульяна Евгеньевна Сдано
13. Артемкина Анна Константиновна Сдано
14. Аюбов Абдували Абдуалиевич Сдано
15. Вагапова Алсу Рамильевна Сдано
16. Базайкина Антонина Николаевна Сдано
17. Балакина Ксения Андреевна Сдано
18. Банкетова Елена Денисовна Сдано
19. Барсукова София Сергеевна Сдано
20. Батрова Ксения Эдуардовна Сдано
21. Бигдай Ирина Борисовна Сдано
22. Бикташева Алина Ильхамовна Сдано
23. Билялова Аида Ильгизовна Сдано
24. Блохина Анна Дмитриевна Сдано
25. Бондаренко Наталья Александровна Сдано
26. Вашуркина Диана Евгеньевна Сдано
27. Бражкина Ксения Алексеевна Сдано
28. Гарная Анна Антоновна Сдано
29. Гусейнова Карина Джабировна Сдано
30. Дементьева Валерия Сергеевна Сдано
31. Долгова Юлия Михайловна Сдано
32. Евдокимова Кристина Николаевна Сдано
33. Егорова Анастасия Константиновна Сдано
34. Егорова Вероника Юрьевна Сдано
35. Ёкубов Собит Вахобович Сдано
36. Елесина Дарья Михайловна Сдано
37. Емдиханова Ризиле Реисовна Сдано
38. Емельянова Елена Владимировна Сдано
39. Ермолаева Ксения Васильевна Сдано
40. Етриванова Олеся Александровна Сдано
41. Жаркова Юлия Алексеевна Сдано
42. Журавлева Кристина Алексеевна Сдано
43. Залалетдинов Айрат Алмазович Сдано
44. Ибрагимова Алина Денисовна Сдано
45. Иванова Анастасия Игоревна Сдано
46. Иванова Анастасия Сергеевна Сдано
47. Игнатьева Карина Витальевна Сдано
48. Идрисова Румия Расиковна Сдано
49. Исмайлова Ирада Намиковна Сдано
50. Исхакова Алина Ильмасовна Сдано
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51. Камалетдинова Аиша Маратовна Сдано
52. Каримов Закир Радифович Сдано
53. Катина Алина Алексеевна Сдано
54. Кимбель Анна Владимировна Сдано
55. Климов Олег Максимович Сдано
56. Кобылкина Дарья Александровна Сдано
57. Козлова Анастасия Валерьевна Сдано
58. Колесова Ангелина Николаевна Сдано
59. Кошкина Валерия Александровна Сдано
60. Краснова Екатерина Петровна Сдано
61. Кузнецова Валерия Витальевна Сдано
62. Кузнецова Екатерина Николаевна Сдано
63. Кузнецова Полина Радиковна Сдано
64. Кулагина Валерия Сергеевна Сдано
65. Куракина Анжелика Леонидовна Сдано
66. Куракина Ирина Александровна Сдано
67. Курамшин Ильгиз Иршатович Сдано
68. Курзин Егор Сергеевич Сдано
69. Курикова София Эдуардовна Сдано
70. Латыпова Илюся Фанисовна Сдано
71. Линькова Ангелина Евгеньевна Сдано
72. Логинова Тамара Олеговна Сдано
73. Лысов Егор Дмитриевич Сдано
74. Мавлютова Динара Раилевна Сдано
75. Магомедова Патимат Магомедовна Сдано
76. Мадянова Дарья Алексеевна Сдано
77. Мазурина Ксения Александровна Сдано
78. Майрабеева Валерия Сергеевна Сдано
79. Максимов Иван Дмитриевич Сдано
80. Малышева Василиса Андреевна Сдано
81. Мамедова Жале Халаддин кзы Сдано
82. Манькова Ксения Алексеевна Сдано
83. Матвеева Татьяна Александровна Сдано
84. Мингалиева Лиана Раисовна Сдано
85. Миридонова Кристина Денисовна Сдано
86. Михеева Дарья Александровна Сдано
87. Мозина Олеся Витальевна Сдано
88. Моисеева Анна Андреевна Сдано
89. Морозова Ангелина Денисовна Сдано
90. Насыбуллина Илюза Ирековна Сдано
91. Наумова Елизавета Михайловна Сдано
92. Николаева Инна Николаевна Сдано
93. Окулова Виктория Сергеевна Сдано
94. Парфенов Владислав Владиславович Сдано
95. Парфенова Алёна Игоревна Сдано
96. Петрова Антонина Сергеевна Сдано
97. Погодина Кристина Юрьевна Сдано
98. Погодина Милана Александровна Сдано
99. Пономарева Надежда Владимировна Сдано
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100. Попова Юлия Сергеевна Сдано
101. Рангаева Наталья Ивановна Сдано
102. Рахманова Мушарафхон Фарходжоновна Сдано
103. Рахматуллова Лиана Миннеравриковна Сдано
104. Рдюкова Екатерина Александровна Сдано
105. Ревина Екатерина Евгеньевна Сдано
106. Рожкова Ксения Васильевна Сдано
107. Саврандеев Илья Сергеевич Сдано
108. Сайбатуллина Гульшат Нурмухамедовна Сдано
109. Санжапова Регина Рястямовна Сдано
110. Семёнова Анастасия Викторовна Сдано
111. Семерня Александра Владимировна Сдано
112. Семиленова Варвара Алексеевна Сдано
113. Сидикеева Резеда Ривальевна Сдано
114. Сидорова Вероника Федоровна Сдано
115. Сидорычева Дарья Алексеевна Сдано
116. Синцова Полина Максимовна Сдано
117. Смагулова Камила Аслановна Сдано
118. Соколова Елена Дмитриевна Сдано
119. Старостина Диана Александровна Сдано
120. Степанов Виталий Александрович Сдано
121. Степанова Анастасия Алексеевна Сдано
122. Степанова Вероника Валерьевна Сдано
123. Суркова Вероника Ивановна Сдано
124. Сыромолотова Ксения Андреевна Сдано
125. Сюзюкина Вера Андреевна Сдано
126. Табарова Азиза Джамшедовна Сдано
127. Тараканова Сабина Руслановна Сдано
128. Терехова Елизавета Антоновна Сдано
129. Тимаева Алсу Руслановна Сдано
130. Тимофеева Снежанна Евгеньевна Сдано
131. Тимошкина Виктория Ивановна Сдано
132. Токарева Екатерина Андреевна Сдано
133. Токтарев Артём Александрович Сдано
134. Тоноян Аида Гургеновна Сдано
135. Торбина Оксана Юрьевна Сдано
136. Троянская Дарья Валерьевна Сдано
137. Тураева Мария Александровна Сдано
138. Тютина Диана Андреевна Сдано
139. Тямаева Гульназ Рафиковна Сдано
140. Устимова Виктория Андреевна Сдано
141. Фадеев Юрий Сергеевич Сдано
142. Фадеева Милена Владимировна Сдано
143. Фаткулина София Эмильевна Сдано
144. Фёдорова Валерия Евгеньевна Сдано
145. Федотова Вероника Александровна Сдано
146. Хабибуллин Аймир Айдарович Сдано
147. Хайртдинова Ксения Андреевна Сдано
148. Хайруллова Маргарита Руслановна Сдано
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149. Хакимова Карина Ильдусовна Сдано
150. Хакимова Самира Джамаладдиновна Сдано
151. Халитова Диана Марсовна Сдано
152. Хисамутдинова Екатерина Евгеньевна Сдано
153. Худякова Вероника Александровна Сдано
154. Чумакина Анжелика Валериановна Сдано
155. Шемуратова Виктория Сергеевна Сдано
156. Шепелева Олеся Александровна Сдано
157. Шиляев Антон Дмитриевич Сдано
158. Шитова Яна Алексеевна Сдано
159. Шишкина Арина Андреевна Сдано
160. Юдина Олеся Витальевна Сдано
161. Юнгерова Олеся Борисовна Сдано
162. Юсупова Илюзя Тальгатовна Сдано
163. Ягнова Анна Денисовна Сдано
164. Яковлева Кристина Валерьевна Сдано
165. Яровова Татьяна Сергеевна Сдано
166. Садилова Анжела Юрьевна Не сдано
167. Сефиева Марьям Икметовна Не сдано
168. Костромкина Екатерина Сергеевна Не сдано
169. Егорова Ксения Константиновна Не сдано
170. Кузьмин Илья Михайлович Не сдано
171. Левшанов Максим Александрович Не сдано
172. Ивлева Виктория Сергеевна Не сдано
173. Масленникова Виолетта Артуровна Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 
709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Фармация (33.02.01)

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Абайдуллина Илюзя Рушановна 04.07.2025
2 Абитова Диана Наилевна 03.07.2025
3 Алахвердова Аида Самировна 02.07.2025
4 Алиев Роман Эмирович 27.06.2025
5 Альда Адиля Ильгизовна 03.07.2025
6 Амосова Галина Андреевна 03.07.2025
7 Андреева Анастасия Олеговна 02.07.2025
8 Андреева Дарья Евгеньевна 04.07.2025
9 Анникова Яна Александровна 27.06.2025

10 Антипина Анастасия Алексеевна 03.07.2025
11 Антонова Анна Евгеньевна 03.07.2025
12 Антонова Ульяна Евгеньевна 01.07.2025
13 Артемкина Анна Константиновна 03.07.2025
14 Аюбов Абдували Абдуалиевич 02.07.2025
15 Багапова Алсу Рамильевна 01.07.2025
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16 Базайкина Антонина Николаевна 01.07.2025
17 Балакина Ксения Андреевна 04.07.2025
18 Банкетова Елена Денисовна 04.07.2025
19 Барсукова София Сергеевна 27.06.2025
20 Батрова Ксения Эдуардовна 01.07.2025
21 Бигдай Ирина Борисовна 27.06.2025
22 Бикташева Алина Ильхамовна 04.07.2025
23 Билялова Аида Ильгизовна 27.06.2025
24 Блохина Анна Дмитриевна 03.07.2025
25 Бондаренко Наталья Александровна 01.07.2025
26 Вашуркина Диана Евгеньевна 03.07.2025
27 Бражкина Ксения Алексеевна 02.07.2025
28 Гарная Анна Антоновна 02.07.2025
29 Гусейнова Карина Джабировна 27.06.2025
30 Дементьева Валерия Сергеевна 01.07.2025
31 Долгова Юлия Михайловна 01.07.2025
32 Евдокимова Кристина Николаевна 01.07.2025
33 Егорова Анастасия Константиновна 03.07.2025
34 Егорова Вероника Юрьевна 27.06.2025
35 Ёкубов Собит Вахобович 27.06.2025
36 Елесина Дарья Михайловна 04.07.2025
37 Емдиханова Ризиле Реисовна 01.07.2025
38 Емельянова Елена Владимировна 01.07.2025
39 Ермолаева Ксения Васильевна 03.07.2025
40 Етриванова Олеся Александровна 01.07.2025
41 Жаркова Юлия Алексеевна 03.07.2025
42 Журавлева Кристина Алексеевна 02.07.2025
43 Залалетдинов Айрат Алмазович 27.06.2025
44 Ибрагимова Алина Денисовна 03.07.2025
45 Иванова Анастасия Игоревна 02.07.2025
46 Иванова Анастасия Сергеевна 02.07.2025
47 Игнатьева Карина Витальевна 01.07.2025
48 Идрисова Румия Расиковна 27.06.2025
49 Исмайлова Ирада Намиковна 03.07.2025
50 Исхакова Алина Ильмасовна 01.07.2025
51 Камалетдинова Аиша Маратовна 03.07.2025
52 Каримов Закир Радифович 27.06.2025
53 Катина Алина Алексеевна 01.07.2025
54 Кимбель Анна Владимировна 03.07.2025
55 Климов Олег Максимович 02.07.2025
56 Кобылкина Дарья Александровна 01.07.2025
57 Козлова Анастасия Валерьевна 03.07.2025
58 Колесова Ангелина Николаевна 01.07.2025
59 Кошкина Валерия Александровна 27.06.2025
60 Краснова Екатерина Петровна 27.06.2025
61 Кузнецова Валерия Витальевна 03.07.2025
62 Кузнецова Екатерина Николаевна 02.07.2025
63 Кузнецова Полина Радиковна 03.07.2025
64 Кулагина Валерия Сергеевна 01.07.2025
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65 Куракина Анжелика Леонидовна 04.07.2025
66 Куракина Ирина Александровна 01.07.2025
67 Курамшин Ильгиз Иршатович 02.07.2025
68 Курзин Егор Сергеевич 02.07.2025
69 Курикова София Эдуардовна 04.07.2025
70 Латыпова Илюся Фанисовна 03.07.2025
71 Линькова Ангелина Евгеньевна 01.07.2025
72 Логинова Тамара Олеговна 27.06.2025
73 Лысов Егор Дмитриевич 02.07.2025
74 Мавлютова Динара Раилевна 04.07.2025
75 Магомедова Патимат Магомедовна 03.07.2025
76 Мадянова Дарья Алексеевна 03.07.2025
77 Мазурина Ксения Александровна 27.06.2025
78 Майрабеева Валерия Сергеевна 03.07.2025
79 Максимов Иван Дмитриевич 27.06.2025
80 Малышева Василиса Андреевна 03.07.2025
81 Мамедова Жале Халаддин кзы 02.07.2025
82 Манькова Ксения Алексеевна 27.06.2025
83 Матвеева Татьяна Александровна 04.07.2025
84 Мингалиева Лиана Раисовна 04.07.2025
85 Миридонова Кристина Денисовна 02.07.2025
86 Михеева Дарья Александровна 02.07.2025
87 Мозина Олеся Витальевна 04.07.2025
88 Моисеева Анна Андреевна 03.07.2025
89 Морозова Ангелина Денисовна 27.06.2025
90 Насыбуллина Илюза Ирековна 04.07.2025
91 Наумова Елизавета Михайловна 27.06.2025
92 Николаева Инна Николаевна 02.07.2025
93 Окулова Виктория Сергеевна 27.06.2025
94 Парфенов Владислав Владиславович 02.07.2025
95 Парфенова Алёна Игоревна 03.07.2025
96 Петрова Антонина Сергеевна 04.07.2025
97 Погодина Кристина Юрьевна 04.07.2025
98 Погодина Милана Александровна 27.06.2025
99 Пономарева Надежда Владимировна 04.07.2025

100 Попова Юлия Сергеевна 04.07.2025
101 Рангаева Наталья Ивановна 27.06.2025
102 Рахманова Мушарафхон Фарходжоновна 02.07.2025
103 Рахматуллова Лиана Миннеравриковна 04.07.2025
104 Рдюкова Екатерина Александровна 03.07.2025
105 Ревина Екатерина Евгеньевна 27.06.2025
106 Рожкова Ксения Васильевна 01.07.2025
107 Саврандеев Илья Сергеевич 01.07.2025
108 Сайбатуллина Гульшат Нурмухамедовна 03.07.2025
109 Санжапова Регина Рястямовна 03.07.2025
110 Семёнова Анастасия Викторовна 03.07.2025
111 Семерня Александра Владимировна 02.07.2025
112 Семиленова Варвара Алексеевна 04.07.2025
113 Сидикеева Резеда Ривальевна 27.06.2025
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114 Сидорова Вероника Федоровна 04.07.2025
115 Сидорычева Дарья Алексеевна 02.07.2025
116 Синцова Полина Максимовна 01.07.2025
117 Смагулова Камила Аслановна 03.07.2025
118 Соколова Елена Дмитриевна 01.07.2025
119 Старостина Диана Александровна 03.07.2025
120 Степанов Виталий Александрович 02.07.2025
121 Степанова Анастасия Алексеевна 04.07.2025
122 Степанова Вероника Валерьевна 04.07.2025
123 Суркова Вероника Ивановна 04.07.2025
124 Сыромолотова Ксения Андреевна 02.07.2025
125 Сюзюкина Вера Андреевна 27.06.2025
126 Табарова Азиза Джамшедовна 04.07.2025
127 Тараканова Сабина Руслановна 01.07.2025
128 Терехова Елизавета Антоновна 02.07.2025
129 Тимаева Алсу Руслановна 02.07.2025
130 Тимофеева Снежанна Евгеньевна 02.07.2025
131 Тимошкина Виктория Ивановна 04.07.2025
132 Токарева Екатерина Андреевна 04.07.2025
133 Токтарев Артём Александрович 02.07.2025
134 Тоноян Аида Гургеновна 03.07.2025
135 Торбина Оксана Юрьевна 27.06.2025
136 Троянская Дарья Валерьевна 02.07.2025
137 Тураева Мария Александровна 03.07.2025
138 Тютина Диана Андреевна 04.07.2025
139 Тямаева Гульназ Рафиковна 04.07.2025
140 Устимова Виктория Андреевна 02.07.2025
141 Фадеев Юрий Сергеевич 02.07.2025
142 Фадеева Милена Владимировна 04.07.2025
143 Фаткулина София Эмильевна 03.07.2025
144 Фёдорова Валерия Евгеньевна 27.06.2025
145 Федотова Вероника Александровна 27.06.2025
146 Хабибуллин Аймир Айдарович 27.06.2025
147 Хайртдинова Ксения Андреевна 27.06.2025
148 Хайруллова Маргарита Руслановна 04.07.2025
149 Хакимова Карина Ильдусовна 27.06.2025
150 Хакимова Самира Джамаладдиновна 02.07.2025
151 Халитова Диана Марсовна 04.07.2025
152 Хисамутдинова Екатерина Евгеньевна 04.07.2025
153 Худякова Вероника Александровна 27.06.2025
154 Чумакина Анжелика Валериановна 03.07.2025
155 Шемуратова Виктория Сергеевна 02.07.2025
156 Шепелева Олеся Александровна 03.07.2025
157 Шиляев Антон Дмитриевич 01.07.2025
158 Шитова Яна Алексеевна 01.07.2025
159 Шишкина Арина Андреевна 04.07.2025
160 Юдина Олеся Витальевна 02.07.2025
161 Юнгерова Олеся Борисовна 02.07.2025
162 Юсупова Илюзя Тальгатовна 04.07.2025
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163 Ягнова Анна Денисовна 27.06.2025
164 Яковлева Кристина Валерьевна 04.07.2025
165 Яровова Татьяна Сергеевна 04.07.2025

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

Н. Ю. Тараканова
(И.О. Фамилия)

Е. Е. Борисова
(И.О. Фамилия)

Р. С. Газизова
(И.О. Фамилия)
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